EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO
CONTRATO Nº N° 209/2025.
PREGÃO ELETRONICO Nº 041/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1874/2025
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS, A PREFEITURA MUNICIPAL DE
ANANÁS TOCANTINS, inscrito no CNPJ: 00.237.362/0001-09, com sede na Avenida Duque de
Caxias, n° 300 Centro, CEP: 77890- 000 Ananás/TO.
CONTRATADO:  K  S  LOPES  LTDA  pessoa  jurídica  de  direito  inscrita  no  CNPJ  sob  n.º
11.570.384/0001-02, com sede a Avenida Jerusalém, nº 35, Centro, CEP: 77893-000 Riachinho – TO.
OBJETO: Contratação de empresa especializada para a locação de iluminação e ornamentação
natalina, incluindo o fornecimento de todo o material necessário, bem como a execução dos serviços
de instalação, montagem, desmontagem e manutenção durante o período natalino no Município de
Ananás/TO.
VIGÊNCIA: 120 (cento e vinte) dias, contados a partir da data de assinatura
Ananás/TO, 02 de dezembro de 2025.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS TOCANTINS
CNPJ: 00.237.362/0001-09

CONTRATANTE

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.ananas.to.gov.br/assinex-validador por meio
do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-2f6f6d-02122025174027